[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 07.11.2023 г      № 1127
                            с. Кичменгский Городок

О признании утратившими силу

некоторых постановлений

администрации Кичменгско – Городецкого

муниципального района
Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Кичменгско – Городецкого муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Заря Севера», распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года, и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Главы Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                            С.А. Ордин

Приложение к постановлению

администрации Кичменгско-Городецкого

муниципального округа

                                                                              от 07 ноября 2023 года № 1127
Постановления администрации Кичменгско – Городецкого муниципального района, подлежащие признанию утратившими силу

1. Постановления администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области:

- от 13.03.2020 № 195 «Об утверждении муниципальной программы             «Описание границ населенных пунктов Кичменгско – Городецкого муниципального района на 2020- 2025 годы»;

- от 09.03.2021 № 136 «О внесении изменений в муниципальную программу             «Описание границ населенных пунктов Кичменгско – Городецкого муниципального района на 2020- 2025 годы»;

- от 16.04.2021 № 252 «О внесении изменений в муниципальную программу             «Описание границ населенных пунктов Кичменгско – Городецкого муниципального района на 2020- 2025 годы»;

- от 07.12.2021 № 775 «О внесении изменений в муниципальную программу             «Описание границ населенных пунктов Кичменгско – Городецкого муниципального района на 2020- 2025 годы»;

- от 28.04.2022 № 397 «О внесении изменений в муниципальную программу             «Описание границ населенных пунктов Кичменгско – Городецкого муниципального района на 2020- 2025 годы»;

- от 30.12.2022 № 1073 «О внесении изменений в муниципальную программу             «Описание границ населенных пунктов Кичменгско – Городецкого муниципального района на 2020- 2025 годы»;